
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет 
Верхнестярлинского сельского 

поселения Азнакаевского 
муниципального района 

 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 
Югары Стәрле авыл 
Җирлеге башкарма комитеты  
 

ул. Советская, д. 32 г , село Верхнее Стярле,  

Азнакаевского муниципального района, 423314 

 Тел.  (факс) (8-85592) 42-6-18 

VSt.Azn@tatar.ru 

 

 Совет урамы, 32 г, Югары Стәрле авылы 

Азнакай муниципаль районы, 423314 

Тел. (факс) (8-85592)  42-6-18 

VSt.Azn@tatar.ru 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             КАРАР   
 
 

от «18» октября  2021г.                                                                                       № 20 
 
О предоставлении разрешения на условно  
разрешенный вид использования земельного  
участка с кадастровым номером 16:02:160101:163  
площадью 1158 кв.м по адресу: Республика Татарстан,  
Азнакаевский муниципальный район,  
Верхнестярлинское сельское поселение, 
с.Верхнее Стярле, ул.Советская, д.32- спортплощадки 
 
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
на основании заключения по результатам публичных слушаний от 18.10.2021 года, 
постановляю: 

 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 16:02:160101:163  площадью 1158 кв.м по 
адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район с.Верхнее Стярле, 
ул.Советская, д.32 - спортплощадки - в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1). 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

consultantplus://offline/ref=D8741A839A3EF701B30E1F330C412499B509349EB9F9F2BCE84124B9877CA8CB55B2024FF7C1C1U707J
http://pravo.tatarstan.ru/

